[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «31»08. 2015 г. № 828
О приостановке деятельности «Верхне-Царицынская начальная общеобразовательная школа» - филиала муниципального казенного образовательного учреждения «Бузиновская средняя общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"   и в связи с невостребованностью филиала
п о с т а н о в л я ю:

1.  Приостановить деятельность  «Верхнее-Царицынская начальная общеобразовательная школа» - филиала муниципального казенного образовательного учреждения «Бузиновская средняя общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области.

 2.  Директору МКОУ «Бузиновская СОШ» Ю.И.Федотову провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с Трудовым законодательством Российской Федерации связанные с приостановкой деятельности филиала.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района С.Г.Подсеваткина.

Глава администрации

Калачевского муниципального района                                        С.А.Тюрин